ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.10.2021                                            с.Пичаево                                           № 175

О потребности в подготовке квалифицированных кадров

На основании письма управления образования и науки Тамбовской области

от 30.09.2021 №1.03.1-20/4468 «О потребности в подготовке

квалифицированных кадров», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев):

2.1.согласно приложению сделать заказ на подготовку квалифицированных

кадров для отрасли «Образование» на 2022-2028 г.

2.2. предоставить в отдел образования в срок   до 18 октября 2021г заказ на

подготовку квалифицированных кадров для отрасли «Образование»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

отдела образования С.В.Елисеева.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва